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Este documento (tanto su parte grdfica como los datos referidos a superficies) tiene cardcter meramente orientativo, sin perjuicio de la informacion mds exacta contenida en la documentacion técnica del edificio, y pueden sufrir variaciones como consecuencia de exigencias
comerciales, juridicas, técnicas o de ejecucién de proyecto. Todo el mobiliario que se muestra en este plano, incluido el de la cocina, se ha incluido a efectos meramente orientativos y decorativos. Los datos referidos a superficies, distribucién y linderos son meramente orientativos.
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VIVIENDA TIPO V18’

Castilla Plaza
20'8 S.COOP

PL. CANTIZAL N° 41A. LAS ROZAS (MADRID)

CUADRO DE SUPERFICIES
VIVENDATPO V18

SUPERFICES UTILES

. VESTIBULO

. COCINA

. SALON-COMEDOR
. DISTRIBUIDOR
BANO 1

BANO 2

BANO 3

. DORMITORIO 1
. DORMITORIO 2
. DORMITORIO 3
. DORMITORIO 4

— OO N A WN —

TOTAL SUPERFICE UTIL
TOTAL SUPERFICEE TERRAZAS
TOTAL SUPERFICIEE CONSTRUIDA C.P.P.Z.C

EMPLAZAMIENTO

9,26 v
9,37 v
28,16 v
3,01 v
375 v
3,60 m?
2,52 v
12,13 m?
10,01 7
2,24 m?
12,16 mv

103,91 n?
11,66 nv
146,58 nv

GESTIONA

N

PLANTA 2

__Prygesa
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